SZPITAL WOJEWODZKI
im. Kardynata Stefana Wyszynskiego w t.omzy

Znak sprawy; ZT-SZP-226/01/34/2022 ' tomza dnia 13.05.2022 r.

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA (dalej: SW2)

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie
z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesdnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych {tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1128 z
pozn. zm.), zwanej dale] Ustawa, na dostawe odczynnikéw wraz z najmem dwodch analizatoréw
hematologicznych 5 - DIFF dla Szpitala Wojewddzkiego im. Kardynala Stefana Wyszynskiego w tomzy, znak

sprawy: ZT-SZP-226/01/34/2022,

Zamawiajgcy na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 zwane] dale] Ustawsa, przekazuje wnioski
o wyjasnienie tresci SWZ, wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1.

Parametry graniczne:

Dotyczy punktu 2:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode aby oferowany aparat posiadat moiliwos¢ analizy minimum 26
parametrow raportowanych, ale bez mozliwosci prezentacji graficznej wyniku dla WBC? Zapis ten w
obecnym brzmieniu pozwala na ztozenie oferty tylko jednemu wykonawcy.

Odpowiedz: Zgodnie z trescig SWZ.

Pytanie nr 2,

Parametry graniczne:

Dotyczy punktu 3:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na analizator, ktory posiada parametry odsetek mikrocytéw i makrocytow
jako parametry dostepne w zakfadce ,Inne parametry” tzw. RUO z mozliwoscia wydania wartosci % na
wyniku pacjenta w momencie ztozenia oferty? Parametr ten zostanie w ciggu najblizszych 12 miesiecy
przeniasiony do parametrow diagnostycznych i raportowanych poprzez darmowg aktualizacje
oprogramowania.

Odpowiedz: Zgodnie z trescia SWZ.

Pytanie nr 3.

Parametry graniczne:

Dotyczy punktu 5:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na analizator, ktéry w parametrach diagnostycznych dla retikulocytéw nie
posiada parametru Delta-He? Parametr ten jest oferowany i zastrzeZony tylko dia jednego producenta,
czyli firmy Sysmex Polska Sp. z 0.0. Umieszczenie go w parametrach granicznych w naszej ocenie ma na
celu jedynie ograniczenie konkurencji do jednego wykonawcy. Dodatkowo stoi to w sprzecznosci z
zapisami PZP poprzez ogloszenie pozornego przetargu nieograniczonego, gdy tymczasem oferte moze
ztozy¢ wylacznie konkretny wykonaweca.

Odpowiedz: Zgodnie z tresciag SWZ.




Pytanie nr 4.

Parametry graniczne:

Dotyczy punktu 6:

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosha o wykreslenie punktu 6 parametrow granicznych dla analizatora
hematologicznego. Parametr tutaj opisany stuzy do ukierunkowania dalszej diagnostyki pacjenta w strone
infekcji lub chordb rozrostowych uktadu krwiotworczego. Sam w sobie nie jest jednak przesadzajacy co do
rodzaju choroby, wymagane s3 dalsze specjalistyczne badania, co hiorgc pod uwage profil szpitala i ustugi
$wiadeczone przez laboratorium nie moze odbyd sie w tej samej jednostce. W naszej ocenie parametr ten
ma na celu tylko i wytacznie ograniczenie kenkurencji i wskazanie na jednego konkretnego wykonawce, w
tym wypadku Sysmex Polska Sp. z 0.0., gdyz jest to jedyna firma na rynku oferujgca opisane rozwigzanie.
Odpowiedz: Zgodnie z tresciag SWZ.

Pytanie nr 5.

Parametry graniczne:

Dotyczy punktu 12:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby analizator gidowny nie posiadat osobnego trybu pracy dla prabek
leukopenicznych wybieranego manualnie? W przeciwienstwie do opisanego aparatu sprzet oferowany
przez nas w momencie wykrycia anomalii w prébce uruchamia ten tryb automatycznie, bez koniecznosci
ingerencji uzytkownika, co ogranicza mozliwosc popetienia btedu przez operatora.

Odpowiedz: Zgodnie z trescig SWZ.

Pvtanie nré.

Parametry graniczne:

Dotyczy punktu 19:

Czy Zamawiajgcy dopusci analizator, w ktdérym oprogramowanie analizatora umozliwiajgce zarzgdzanie
odczynnikami- szacowane przez system zuzycie odczynnikow byto podawane w formie procentowej?
Zwracamy uwage, ze zardwno forma procentowa jak i graficzna stuzg ocenie poziomu zuzycia i sa w takim
samym stopniu pomocne przy rutynowej pracy.

Odpowiedz: Zgodnie z trescig SWZ.

Pytanie nr 7.

Parametry graniczne:

Dotyczy punktu 23:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie materiatu kontrelnego na trzech pozicmach, csobnego
dla parametréw krwi obwodowe] i retykulocytow?. Obecny zapis umoiliwia ztozenie oferty jedynie
jednemu Wykonawey i jest charakterystyczny dla oferty firmy Sysmex. Co wiecej Nie ma to zadnego
wptywu na wyniki, a poniewaz analiza jest uruchamiana w trybie z podajnika nie wymaga wiekszego
zaangaZowania uzytkownika.

Odpowiedz: Zgodnie z tresciag SWZ.

Pytanie nr 8.

Parametry graniczne:

Dotyczy punktu 24:

Zwracamy sie do Zamawiajacego o dopuszczenie moiliwosci zaoferowania oprogramowania, w ktérym
wysyltanie wynikow kontroli jakosci z poziomu programu QC odbywa sie nieautomatycznie a po




komendzie operatora za posrednictwem oprogramowania eksperckiego?. Pozwoli to uzytkownikowi na
zachowanie realnej kontroli nad danymi w przypadku przekazywania ich podmiotowi trzeciemu. Obecny
zapis SWZ koncentruje sie na opisaniu przez Zamawiajgcego schematu QC przyjetego przez konkretnego
producenta, z pominieciem faktu iz ten sam efekt inni producenci uzyskujg z zastosowaniem odmiennych
metod, W zwigzku z czym utrzymanie tego parametru ogranicza mozliwo$¢ ztozenia oferty do jednego
konkretnego, wczedniej wspomnianego Wykonawcy.

Odpowiedz: Zgodnie z trescig SWZ.

Pytanie nr 9.
Parametry oceniane:

Dotyczy punktu 5:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby instrukcja obstugi aparatu znajdowata sig¢ na oprogramowaniu

zewnetrznym w formacie pliku PDF oraz bez mozliwosci automatycznego przekierowania i wyswietlania
dziatah naprawczych i opisu btedu wygenerowanego przez analizator? Parametr ten ma na celu jedynie
ograniczenie konkurencyjnosci poprzez wprowadzenie wymogu mozliwego do speinienia tylko przez

jednego konkretnego wykonawce.
Odpowiedz: Zgodnie z trescig SWZ.
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